
 Dobrý den, 
 zadavatel souhlasí s prodloužením termínu pro podání doplnění objasnění, a nabídky, do
01.08.2022. 
  
 Příjemný den, s pozdravem 
  
 Kristýna Zdražilová 
 oddělení veřejných zakázek 
 ________________________________________ 
 Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
 Tel.: +420 588 443 906 
 E-mail:  kristyna.zdrazilova@fnol.cz 
 web: www.fnol.cz 
  
  
  
  
  
  
  
 Dne 22.07.2022 15:11:13 odesílatel Ing. Jitka Kuchtíčková (D0002575 - Stargen EU s.r.o.) napsal: 
  
 Dobrý den, 
  
 v příloze Vám zasíláme objasnění a žádost o prodloužení termínu. 
 S pozdravem 
 Ing. Jitka Kuchtíčková 
  
 Dne 15.07.2022 09:03:20 odesílatel Kristýna Zdražilová (Z0001183 - Fakultní nemocnice
Olomouc) napsal: 

Re: Re: Žádost o doplnění objasnění a nabídkyPředmět
Kristýna Zdražilová (Z0001183 - Fakultní nemocnice Olomouc)Odesílatel

Zpráva

25.07.2022 13:26:10Kristýna Zdražilová (ZdrazilovaK)

Detail zprávy Re: Re: Žádost o doplnění objasnění a nabídky



  
 Dobrý den, 
 na základě obdržených informací vás žádáme o objasnění a doplnění informací k této veřejné
zakázce. 
  
 V rámci prvního objasnění nabídky ze dne 27.06.2022 bylo mimo jiného doloženo: 
 • čestné prohlášení k servisu přístroje BD Elevation 
 • Příloha č. 1 - Krycí list nabídkové ceny s doplněním dalších poddodavatelů 
  
 V krycím listě je jako další poddodavatel uvedena společnost Becton Dickinson Czechia, s.r.o.
včetně informace o rozsahu plnění části zakázky tímto poddodavatelem– Dodávka a servisní
zabezpečení BD Elevation. 
  
 V písemném závazku jiné osoby, společnosti Becton Dickinson Czechia, s.r.o. je uveden rozsah –
poskytnutí 1ks – Elevation Driver vč. příslušenství. 
 V písemném závazku tedy blíže specifikujte rozsah poskytnutého plnění. 
  
 Zároveň bylo doloženo čestné prohlášení, že servis přístroje není v ČR prováděn, a v případě
závady je zapůjčen náhradní přístroj a vadný je odeslaný výrobci Bard k opravě. 
  
 Požádáme tedy o objasnění nesouladu mezi informací uvedené v krycím listě (dodávka a servisní
zabezpečení), a v písemném závazku včetně čestného prohlášení. 
  
 Pokud se u nabízeného přístroje BD Elevation pravidelný servis neprovádí, doplňte tuto skutečnost s
odůvodněním do výše zmiňovaného čestného prohlášení. 
 Do tohoto čestného prohlášení připojte také informaci o postupu v případě vady přístroje. 
  
 Dále, v rámci objasnění ze dne 27.06.2022 byla doložena informace k registraci osoby oprávněné
provádět servis přístroje BD Elevation, a to společnosti Bard Limited. 
  
 Požádáme tedy o informaci, zda požadovaný servis nabídnutých zařízení (BD Elevation, bude
prováděn jinou (další) osobou, a to včetně dokládání splnění profesní kvalifikace – registrace osoby
oprávněné provádět servisu přístrojů jež jsou předmětem této veřejné zakázky. 
  
 V případě, že výše uvedené bude plněno jinou osobou než společností Stargen EU s.r.o, či
poddodavateli nyní uvedenými v krycím listě vás požádáme o doložení: 
  
 - úpravy přílohy č. 1 - Krycí list nabídkové ceny – s doplněním dalšího poddodavatele 
 - dokladů o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou 
 - dokladu prokazujícího splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou 



1 záznam

Jméno a
příjmení

Úřední název
organizace

Přečteno
▼

Datum a čas
doručení

Doručeno v okamžiku
odeslání

Stargen EU s.r.o. 25.07.2022 13:25:46 Ano

Příjemci zprávy

VZ0138275 - MamografZakázka
2721989ID zprávy

Číslo jednací
OdpověďTyp zprávy
25.07.2022 13:25:46Odesláno

Doplňující údaje

 - dokladu prokazujícího splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. c) jinou osobou 
 - písemný závazek jiné osoby. 
  
 Fakultní nemocnice Olomouc byla informována o fúzi sloučením společnosti Bard a společnosti
Becton Dickinson Czechia s.r.o., požádáme o informaci, zda se tato skutečnost dotkne také této
veřejné zakázky vzhledem k doloženým informacím o servisu společností Bard Limited. 
  
 Požadované objasnění a doplnění nabídky zašlete nejpozději do 22.07.2022 prostřednictvím
elektronického nástroje TenderArena. 
  
 Děkuji 
  
 Příjemný den, s pozdravem 
  
 Kristýna Zdražilová 
 oddělení veřejných zakázek 
 ________________________________________ 
 Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
 Tel.: +420 588 443 906 
 E-mail:  kristyna.zdrazilova@fnol.cz 
 web: www.fnol.cz 
  
  


